ỦY BAN NHÂN DÂN
                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   PHÒNG GIÁO DỤC TIỂU HỌC
  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 4 năm 2020
        Về lập danh sách CBQL và giáo viên
 tham gia bồi dưỡng năm 2020, giai đoạn 2020-2021
   Kính gửi:  Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện;
  Căn cứ Công văn số 1201/BGDĐT-GDTrH ngày 08 tháng 4 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông triển khai Chương trình giáo dục phổ thông 2018 (đính kèm);
  Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu gửi danh sách giáo viên phổ thông, cán bộ quản lý CSGDPT tham gia bồi dưỡng năm 2020 và danh sách giáo viên phổ thông cốt cán, cán bộ quản lý CSGDPT cốt cán tham gia hỗ trợ đồng nghiệp bồi dưỡng giai đoạn 2020-2021 trước ngày 20 tháng 4 năm 2020, Phòng Giáo dục tiểu học đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo:

1. Nghiên cứu và triển khai lập danh sách cán bộ quản lí, giáo viên tiểu học tham gia bồi dưỡng thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 theo Công văn số 1201/BGDĐT-GDTrH ngày 08 tháng 4 năm 2020;
2. Lập danh sách giáo viên tiểu học cốt cán, cán bộ quản lý tiểu học cốt cán tham gia hỗ trợ đồng nghiệp bồi dưỡng giai đoạn 2020-2021 Phụ lục 3a, Phụ lục 3b Công văn số 1201/BGDĐT-GDTrH ngày 08 tháng 4 năm 2020 (theo danh sách Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh gửi, đánh giá Đạt);
3. Lập danh sách giáo viên tiểu học, cán bộ quản lý tiểu học tham gia bồi dưỡng năm 2020 và theo mẫu tại Phụ lục 2a, Phụ lục 2b Công văn số 1201/BGDĐT-GDTrH ngày 08 tháng 4 năm 2020.
Các danh sách cán bộ quản lý tiểu học và giáo viên tiểu học (sheet tổng hợp chung toàn quận và sheet theo từng khối lớp), gửi về Phòng Giáo dục Tiểu học và ltlnga.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 20 tháng 4 năm 2020.
           Vì thời gian có hạn, Phòng Phòng Giáo dục Tiểu học rất mong nhận được sự phối hợp của Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện./.

             TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                                     Nguyễn Quang Vinh